
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  П О Л/ 2015 г.

О внесений изменений в приложение 
к постановлению администрации города Рязани 
от 19.03.2015 № 1192 «Об утверждении состава 

комиссии по рассмотрению тарифов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Состав комиссии по рассмотрению тарифов» 

к постановлению администрации города Рязани от 19.03.2015 № 1192 «Об утверждении 

состава комиссии по рассмотрению тарифов» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению тарифов Кочеткову Л.В., 

Астафьеву Т.В., Рябчикова Д.С.

1.2. Включить в состав комиссии по рассмотрению тарифов на постоянной основе 

Фомину Ж. А. -  начальника правового управления аппарата администрации.

1.3. Включить в состав комиссии по рассмотрению тарифов по вопросам городского 

хозяйства Ульянова А.Ю. -  начальника управления энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства (по вопросам, курируемым управлением).

1.4. Включить в состав комиссии по рассмотрению тарифов по вопросам капитального 

строительства и транспорта Каплинского АЛ. -  начальника управления транспорта 

(по вопросам, курируемым управлением).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков


